
 

 

 
 

 

ОГЛАС ЗА ВРАБОТУВАЊЕ 

 

 
КЕРНЕЛ МАКЕДОНИЈА има потреба од едно до две технички лица со следниве исполнувања: 

 

 

- Завршени факултетски студии или во завршна фаза во областа на компјутерските науки 

 

- Искуство со и познавање на компјутерско мрежни аспекти: RIP, RIPv2, OSPF, EIGRP, VPN,  

              IPSec , STP, HSRP, WiFi, WiMAX, VoIP, Firewall, IPS, IDS итн. 

 

- Искуство, познавање и администрација на Linux како и со Microsoft Windows 2003/2008 

Server (Domain, Exchange, ISA, Active Directory) 

 

- Сертификати во областа на компјутерските мрежите (Cisco, Microsoft, CompTIA, Network+) 

 

- Пожелно е познавање на компјутерски брендови и нивните палети на производи (Cisco, 

Microsoft, FortiNet, CheckPoint, Juniper и други) 

 

- Желба за работа со најнови технологии и специализација во одредени области (Network 

Security, Voice, Wireless, Routing & Switching,  итн) 

 

- Работно искуство е препорачливо но не и задолжително 

 

 

 

Доколку ги поседувате потребните квалификации и сакате да станете дел од тимот на Кернел 

Македонија, Ве покануваме да аплицирате.  

Вашата Професионална Биографија доставете ja на е-маил: jobs@kernel-control.ro, со назнака 

Апликација за Вработување – име и презиме. 

CV-то да биде на англиски јазик. 

 
 

 

 

www.kernel-control.ro 


